
3

SIDEBODY DONUT

SIDE FLAKE DONUT

SIDE FLAKE OPAL

TURF

MONOPOD

MONOPOD

STARDIAN

STARDIAN

SIDEBUDDIES

SIDEBUDDIES

CANADIAN TEE

CANADIAN TEE

360

180

540
360

360

360 360

360

360 360

360

360
360

SNOWFLAKE

OFFSET

270

270

180180

OPAL

OPAL

1 2 3 4

5 6 7 8

(INTER) (INTER) (INTER)

(INTER) (INTER) (INTER)

(INTER)

(INTER)

CAT + ACCORDIAN

CAT + ACCORDIAN

DIAMOND

BUNYIP

PHOTON

PHOTON

ZIPPER

STAR

HAMMER

HAMMER

BIPOLE

BIPOLE

CATERPILLAR

CATERPILLAR

180

360

360

360
360

540

270

270

540

540540

540

360

360

360

360
COMPRESSED ACCORDIAN

BOX

270

270

9 10 11 12

13 14 15 16

(INTER) (INTER) (INTER) (INTER)

(INTER) (INTER) (INTER) (INTER)

 

V O L  R E L A T I F  A  4  « N A T I O N A L E  1 »
B L O C S  1  à  8

V O L  R E L A T I F  A  4  « N A T I O N A L E  1 »
B L O C S  9  à  1 6
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V O L  R E L A T I F  A  4  « N A T I O N A L E  1 »
B L O C S  1 7  à  2 2

V O L  R E L A T I F  A  4
L I B R E S  « A »  à  « Q »

V O L  R E L A T I F  A  4  « N A T I O N A L E  2 »
 
•  20 LIBRES = Idem V.R. 4 N1 « Libres A à Q » +  
 libre R « Canadian Tee » (id° début bloc n° 8) +  
 libre S « Zipper » (id° début bloc n° 12) +  
 libre T « Compressed » (id° début bloc n° 16) +  
 libre U « Tee » (id° début bloc n° 22). 

•  12 BLOCS = Idem V.R. 4 N1 n° 1 – 2 – 4 – 6 – 7 – 9 11 – 14 – 
  15 – 18 – 19 -21 


